ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v

      K          ỏ  ấ      lấp

 ấ ,      ó     lượ   S O2,

bình 78,28%      p ườ   Bắ  Sơ ,

       B   Sơ .

    K       :

        - Sở Nô        p    PTNT;

      - Sở T             Mô    ườ  ;

      - UBND        B   Sơ ;

         -  ô      TN   T         .

UBN             ượ  V        ố 29  V-T        9   2 2       ô

TN   T                   e   é   ó ý       ố   ớ         ô   p

                                    ,                                     ấ

           K          ỏ  ấ      lấp     ấ ,      ó     lượ   S O2, trung bình

78,28%     p ườ   Bắ  Sơ ,        B   Sơ . T     ơ  ở                        Sở

Nô        p    PTNT      ô        ố 2645/SNN&PTNT-KL ngày 22/6/2021

       e                           ườ        21/6/2021        ơ  ó l        );

         UBN        ó ý        ư sau:

   T ố     ấ    e                 ư ,             Sở Nô        p

PTNT      ô        ố 2645/SNN&PTNT-KL ngày 22/6/2021         ;

            2,014 ha  ấ        p       khu  ấ                  K          ỏ  ấ

    lấp     ấ ,      ó     lượ   S O2,        ì   78,28%     p ườ   Bắ  Sơ ,

   B   Sơ  l               ô    ó            ấ ,       ô   l    ấ

     ư         ô   p                                                  ,

                     p                            e

2  Sở Nô        p    PTNT                              ướ

UBN                                   ,

 ố ,           ,       l                                   e

Nơi nhận:
- N ư     ;

-          UBN                );

- Lư : VT, NN
        (MC131.6.21)

KT  CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

   Đ c G  n

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T12:43:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T15:12:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T15:12:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T16:08:08+0700